Indicamos sólo la referencia de los loci dedicados a

CRISTO, TRINIDAD y FELICIDAD, transcribiendo los referentes a EUCARISTÍA, para mayor facilidad del lector.

CRISTO:

5,3,16; 6,3,9; 6,10,6; 9,1,18; 12,2,11; 12,2,2; 12,2,8; 12,2,12; 12,2,8; 13,11,19; 13,11,3; 15,8,3; 15,9,2; 15,9,7 15,10,7; 15,10,15; 15,10,23; 15,10,24; 15,10,35; 15,10,69; 15,11,7; 15,8,3; 15,9,7; 16,2,3; 16,1,8; 17,2,11; 17,2,16; 17,2,22; 18,1,13; 19,9,5; 20,3,10; 20,4,13; 22,2,45; 22,2,28; 23,4,7; 25,2,3; 28,2,2; 29,2,37; 30,7,7; 31,1,10; 31,10,15; 31,12,28; 31,12,16-33 (17. 18. 19.20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33); 34,1,11; 34,2,2; 34,2,5; 34,2,7; 34,2,8; 34,2,9; 34,2,10; 34,2,11; 34,2,12; 34,2,13; 34,2,15; 34,2,16; 34,2,19; 34,3,3; 34,3,5; 34,3,6. 34,4,6. 34,4,7. 34,4,12; 34,4,15; 34,4,17; 34,4,22; 34,4,25; 34,4,27; 34,4,28; 34,5,8; 34,5,27; 34,5,31; 34,5,32; 34,5,37; 34,5,34; 34,5,46; 34,5,47; 34,5,48; 34,5,52; 34,6,8; 34,6,17; 34,7,4; 34,7,7; 34,7,9; 34,7,10; 34,7,16; 34,7,18; 34,8,5; 34,8,9; 34,8,10; 36,2,6; 36,3,8; 36,3,12; 37,7,16; 37,7,18. 40, 2, 2; 40,2,14; 40,2,15; 40,2,16;

⁵ Jacob Scmutz, *Science divine et métaphysique chez Francisco Suárez*, en *Francisco Suárez, "Der ist der Mann", Homenaje al prof. Salvador Castellote*, Valencia, (Series Valentina L), 2004, 379.

40,2,17; 41,2,2; 44,11,21; 50,1,2; 50,1,3; 51,3,8; 51,4,16; 51,4,18; 51,6,6; 52,1,11.

Trinidad:

5,5,6; 7,1,16; 7,2,5; 7,2,27; 10,3,7; 10,3,11; 12,1,21; 12,2,8; 29,3,20. 30,4,31 ; 30,6,3; 34,8,5; 47,16,35-38 (36. 37. 38).

Felicitas sobrenatural: 30,11,37: 30,15,26: 32,1,18.32,2,31

Eucaristía:

4,3,39: Accidentia in genere causae formalis quomodo a formae substantiali pendeant.— Prior dependentia non potest esse immediata, sed mediata; forma enim substantialis non informat quantitatem vel alia accidentia, neque intelligi potest quo alio modo immediate circa illa exercent munus causae formalis; ergo non possunt accidentia pendere a forma immediate in eo genere causae. Mediata vero dependentia vera est et facile intelligitur; nam, quia accidentia proxime pendet a materia ut a subiecto, et materia pendet a forma in genere causae formalis, fit ut saltem mediate quantitas pendeat a forma in genere causae formalis. Haec autem dependentia non satis est ut recedente forma pereat quantitas, quia formae quae recedit succedit alia quae idem numero subiectum conservat. Etenim sub hac ratione quantitas non alia de causa pendet a forma nisi quia a materia pendet; ergo, si circa materiam illa dependentia satis suppletur per subsequentem formam, multo magis circa quantitatem. Et declaratur a simili; nam si materia effective conservaretur ab uno agente, et postea desineret conservari ab illo et conservaretur ab alio, nihilominus haberet eandem formam substantialem et eadem accidentia in ea manerent, quia formae et eadem accidentia in ea manerent, quia formae et accidentibus impertinens est quod materia conservetur ab hoc vel illo agente, aut hac vel illa actione, sed per se solum est necessarium ut eadem numero conservetur; idem ergo est in praesenti. Immo, si Deus per absolutam potentiam conservaret materiam sine forma, supplendo effective formalem concursum formae (quod infra ostendemus fieri posse), quantum est ex vi huius dependentiae, manerent in materia omnia accidentia, quae in illa inhaerent, quia ad illa solum requiritur quod materia conservetur; quod vero hac via, id est, mediante forma, vel per solam efficientiam superioris causa; parum interest. Sicut in mysterio Eucharistiae dicunt